Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA
CNPJ. 04.184.054/0001-05

Praça 09 de Maio, S/N – Centro - Buritirama – Bahia

CEP 47120-000 – e-mail: cmburitirama@gmail.com

RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

ONDE SE LÊ

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 006/2021, DISPENSA n° 004/2021

CONTRATO Nº: 004/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CONTRATADA: REGIS E ARAUJO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada contratação para realizar a manutenção técnica,

suporte e hospedagem do site da câmara com sistema administrativo para gerenciamento de conteúdo,

bem como hospedagem e manutenção de contas de e-mail vinculadas ao domínio e manutenção do site

da Câmara Municipal de Buritirama, e atender a legislação vigente

VALOR: 6.000,00 (seis mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Buritirama, 03 de fevereiro de 2021. Elizângela Santos De Oliveira -

Presidente da Câmara Municipal de Buritirama/BA.

LEIA-SE

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 006/2021, DISPENSA n° 004/2021

CONTRATO Nº: 005/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIRAMA

CONTRATADA: REGIS E ARAUJO LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada contratação para realizar a manutenção técnica,

suporte e hospedagem do site da câmara com sistema administrativo para gerenciamento de conteúdo,

bem como hospedagem e manutenção de contas de e-mail vinculadas ao domínio e manutenção do site

da Câmara Municipal de Buritirama, e atender a legislação vigente

VALOR: 6.000,00 (seis mil reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. Buritirama, 03 de fevereiro de 2021. Elizângela Santos De Oliveira -

Presidente da Câmara Municipal de Buritirama/BA.